1
应用/指定用途
应用示例
卫生型设计/过程连接
特点/优势
选项 /附件
4光束浊度计测量原理
认证

产品信息ITM-4
 PVC电缆，带M12插头 附件
订货号
ITM-4
    电气连接
    X （2 x 电缆密封套 M16 x 1,5）
    M12  （2 x M12插头，1.4305）
ITM-4  / GG65   / M12
过程连接件/管径
GG25 （管径DN25；过程连接件乳品法兰DN15按DIN11851）
GG40 （管径DN40；过程连接件乳品法兰DN40按DIN11851）
GG50 （管径DN50；过程连接件乳品法兰DN50按DIN11851）
GG65 （管径DN65；过程连接件乳品法兰DN65按DIN11851）
GG80 （管径DN80；过程连接件乳品法兰DN80按DIN11851）
GG100 （管径DN100；过程连接件乳品法兰DN100按DIN11851）
HH25 （管径DN25；过程连接件卫生型螺纹连接DN25按DIN11864-1）
HH40 （管径DN40；过程连接件卫生型螺纹连接DN40按DIN11864-1）
HH50 （管径DN50；过程连接件卫生型螺纹连接DN50按DIN11864-1）
HH65 （管径DN65；过程连接件卫生型螺纹连接DN65按DIN11864-1）
HH80 （管径DN80；过程连接件卫生型螺纹连接DN80按DIN11864-1）
HH100 （管径DN100；过程连接件卫生型螺纹连接DN100按DIN11864-1）
TC25 （管径DN25；过程连接件TriClamp）
TC40 （管径DN40；过程连接件TriClamp）
TC50 （管径DN50；过程连接件TriClamp）
TC65 （管径DN65；过程连接件TriClamp）
TC80 （管径DN80；过程连接件TriClamp）
TC100 （管径DN100；过程连接件TriClamp）
TC1" （管径ASME 1"；过程连接件TriClamp）
TC1,5" （管径ASME 1,5"；过程连接件TriClamp）
TC2" （管径ASME 2"；过程连接件TriClamp）
TC2,5" （管径ASME 2,5"；过程连接件TriClamp）
TC3" （管径 ASME 3"；过程连接件TriClamp）
TC4" （管径 ASME 4"；过程连接件TriClamp）
DF25 （管径DN25；过程连接件DIN法兰按DIN2632/33）
DF40 （管径DN40；过程连接件DIN法兰按DIN2632/33）
DF50 （管径DN50；过程连接件DIN法兰按DIN2632/33）
DF65 （管径DN65；过程连接件DIN法兰按DIN2632/33）
DF80 （管径DN80；过程连接件DIN法兰按DIN2632/33）
DF100 （管径DN100；过程连接件DIN法兰按DIN2632/33）
PVC电缆，带M12插头，1.4305（303），IP69K，非屏蔽
M12-PVC / 4-5m 4芯，长5m
M12-PVC / 4-10m 4芯，长10m
M12-PVC / 4-25m 4芯，长25m
M12-PVC / 5-5m 5芯，长5m
M12-PVC / 5-10m 5芯，长10m
M12-PVC / 5-25m 5芯，长25m
PVC电缆，带M12插头，铜镀镍，IP67，非屏蔽
M12-PVC / 4G-5m 4芯，长5m
M12-PVC / 4G-10m 4芯，长10m
M12-PVC / 4G-25m 4芯，长25m
M12-PVC / 5G-5m 5芯，长5m
M12-PVC / 5G-10m 5芯，长10m
M12-PVC / 5G-25m 5芯，长25m